
VI Kadencja  

II Posiedzenie KRDL  

Uchwała Nr 58/VI/2023 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 23 lutego 2023 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian w dokumentach dotyczących 

realizacji Projektu pod nazwą „Kursy podnoszące kwalifikacje kadry medycznej 

udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym w związku z chorobą zakaźną, w 

szczególności COVID-19” w ramach osi priorytetowej VII Wsparcie REACT-EU dla 

obszaru zdrowia, Działanie 7.1 Wzmocnienie zasobów kadrowych systemu ochrony 

zdrowia oraz wyrażenia zgody na ustanowienie przez Krajową Izbę 

Diagnostów Laboratoryjnych - jako partnera Ministerstwa Zdrowia zabezpieczenia 

należytego wykonania zobowiązań wynikających z Decyzji o Dofinansowaniu Projektu, 

Nr decyzji: POWR.07.01.00-00-0002/22-00 

 

Na podstawie art. 88 pkt 10 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej 

(Dz.U. poz. 2280) oraz § 27 Statutu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, w związku 

z § 4 Uchwały Nr 29/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 

grudnia 2022 roku w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie zmiany do Umowy o Partnerstwie nr 

RK/RKM/02/2022/2767/269 zawartej w dniu 27 kwietnia 2022 roku pomiędzy Skarbem 

Państwa reprezentowanym przez Ministra Zdrowia a Krajową Izbą Diagnostów 

Laboratoryjnych dotyczącej wspólnej realizacji Projektu pod nazwą „Kursy podnoszące 

kwalifikacje kadry medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym w związku z 

chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19” w ramach osi priorytetowej VII Wsparcie 

REACT-EU dla obszaru zdrowia Działanie 7.1 Wzmocnienie zasobów kadrowych 

systemu ochrony zdrowia”, polegającej na wprowadzeniu zmiany sposobu 

przekazywania dofinansowania ww. Projektu na rzecz Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych z formy refundacyjnej na formę zaliczkową i zawarcie aneksu do ww. 

Umowy o Partnerstwie.  

2. Wyraża się zgodę na wprowadzenie zmiany w Decyzji o Dofinansowaniu Projektu, Nr 

decyzji: POWR.07.01.00-00-0002/22-00 polegającej na wprowadzeniu zmiany sposobu 

przekazywania dofinansowania ww. Projektu na rzecz Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych z formy refundacyjnej na formę zaliczkową i zawarcie aneksu do ww. 

Decyzji o Dofinansowaniu. 

3. Wyraża się zgodę na ustanowienie przez Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych - 

jako partnera Ministerstwa Zdrowia zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązań 

wynikających z Decyzji o Dofinansowaniu Projektu, Nr decyzji: POWR.07.01.00-00-

0002/22-00, o których mowa w § 5 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

7 grudnia 2017 r. w sprawie zaliczek w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich (Dz.U. z 2017 r. poz. 2367). 



4. Wybór najkorzystniejszej dla Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych formy 

zabezpieczenia, o którym mowa w ust. 3 zostanie dokonany przez Prezydium Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych. 

5. Wyraża się zgodę na składanie oświadczeń woli i wiedzy oraz podejmowania czynności 

prawnych i faktycznych przez osoby wskazane w uchwale Nr 10/VI/2023 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie określenia osób 

upoważnionych do zawierania umów, udzielania pełnomocnictw oraz składania 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych i finansowych w imieniu Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych w celu realizacji wprowadzenia zmiany do Umowy o 

Partnerstwie nr RK/RKM/02/2022/2767/269 zawartej w dniu 27 kwietnia 2022 roku, o 

której mowa w ust. 1, wprowadzenia zmiany w Decyzji o Dofinansowaniu Projektu, Nr 

decyzji: POWR.07.01.00-00-0002/22-00, o której mowa w ust. 2 oraz ustanowienia 

zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązań wynikających z Decyzji o 

Dofinansowaniu Projektu, o którym mowa w ust. 3 i ust. 4. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.  

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 33 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków:  

1) za uchwałą – 33 

2) przeciw uchwale – 0  

3) wstrzymało się – 0  

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały.  

 

Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

Mateusz Józef Chmielarz      Monika Pintal-Ślimak 

 

 


